
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 386 

 
del 16/10/2024 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
PROCEDIMENTO DI ASSUNZIONE N.1 UNITA' DI PERSONALE, EX-CAT. B - 
POSIZIONE GIURIDICA B3, PROFILO PROFESSIONALE "OPERATORE 
ESPERTO" - SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO. APPROVAZIONE SCHEMA DI 
CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO A TEMPO PIENO (36 ORE 
SETTIMANALI) E DETERMINATO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA- 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det. 386/2024 
OGGETTO: PROCEDIMENTO DI ASSUNZIONE N.1 UNITA' DI PERSONALE, EX-
CAT. B - POSIZIONE GIURIDICA B3, PROFILO PROFESSIONALE "OPERATORE 
ESPERTO" - SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO. APPROVAZIONE SCHEMA DI 
CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO A TEMPO PIENO (36 ORE 
SETTIMANALI) E DETERMINATO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA- 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 331 del 11.09.2024 con la quale 
si procedeva all’assunzione, tramite scorrimento della graduatoria in corso di validità 
presso il Comune di Brosso, del sig. Omissis con decorrenza 16.09.2024 e scadenza il 
30.09.2025, disponendone l’inquadramento nel ruolo organico del Comune di Pont 
Canavese secondo i vigenti CCNL comparto Regioni ed autonomie locali e, in particolare: 
inquadramento giuridico professionale “Operatore Esperto presso il Servizio Tecnico 
Manutentivo” – area degli “Operatori Esperti” a tempo pieno e determinato (36 ore 
settimanali), ex-cat. B – posizione giuridica B3;  

Dato atto che la spesa per l’assunzione del dipendente è prevista nel bilancio di previsione 
2024/2026 dell’Ente; 
 
Visto il T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii.; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” ed il vigente CCNL del Comprato Funzioni Locali; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI IMPEGNARE la spesa complessivamente prevista a fronte dell’avvenuta assunzione 
specificata in premessa come segue: 
Periodo 16.09.2024/31.12.2024: 
€ 10.300,00 (retribuzione+oneri riflessi) alla missione 10/programma 05/titolo I/ mac.01; 
€      700,00 (irap) alla missione 10/programma 05/titolo I/mac.02; 
Periodo 01.01.2025/30.09.2025: 
€ 15.100,00 (retribuzione+oneri riflessi) alla missione 10/programma 05/titolo I/ mac.01; 
€   1.300,00 (irap) alla missione 10/programma 05/titolo I/mac.02, 
del bilancio di previsione per il triennio 2024/2026 – esercizio 2024 e 2025, che presenta 
la necessaria disponiblità.- 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: AIMONINO Cinzia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 386 del 16/10/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

f.to Ivana Roncaglione Tet 
 

 
=============================================================== 

 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì  19/10/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Luca FASCIO 

 


